Quinta-feira
21 de dezembro de 2023
Ano XVII • Edição Nº 2375

- 1 4 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

DECRETO (Nº 248/2023)

rªw—"'? Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de São Francísco do Conde

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº248/2023 DE18DEBEZEMBR- " E 023

Dispõe sobre o expediente para o dia 29 de dezembro

de 2023, e adota outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso IX, do an. 75, da Lei

orgânica do Município,

DECRETA

' Fica determinado expediente normal no dia 29 de dezembro de 2023, para

Assessoria Jurídica do Municipio (AJUR) e para a Comissão Setorial Permanente de

Licitação (COSEL), vinculada à Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente (SEINFMA).

Este Decretc entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

São Francisco do Conde-BA, 18 de dezembro de 2023.

ANTÓNIO CARLOÍEsggôlºos CALMON

FEI'IIO

i

_ ['(

Vitor Ser*E'ybzquez

Subassesscx Jundlcc

OABBAnº1529€

PREFEITURA MUNOCIPAL DE sho FRANCISCO Do CONDE

End.RuaRaimmRibeio-Cum,sioFmdoCormBA